ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ CHƯ BĂH        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số: 70/BC-UBND        Chư Băh, ngày 21 tháng 5 năm 2021

BÁO CÁO

V/v hỗ trợ hộ nghèo, hộ cận nghèo tiếp cận

các dịch vụ xã hội cơ bản về nhà ở năm 2021

Thực hiện Công văn số 35/QLĐT-CV, ngày 17/5/2021 của Phòng Quản lý

đô thị thị xã Ayun Pa về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện hỗ

trợ hộ nghèo, hộ cận nghèo tiếp cận các dịch vụ xã hội cơ bản về nhà ở năm 2021,

UBND xã Chư Băh có báo cáo như sau:

Trên địa bàn xã Chư Băh hiện có 16 hộ nghèo, trong đó:

Stt Họ và tên Số khẩu

Chất lượng

nhà ở (mái,

tường,

vách)

Diện

tích

nhà ở

Nguồn

nước

sinh

hoạt

Hố xí/nhà tiêu

hợp vệ sinh
Nơi ở

1 Nay Kut 4

nhà nhỏ,

vách hư,

nền đất

thiếu   không Bôn Chư Băh B

2 Ksor Guach 10   thiếu   không Bôn Chư Băh B

3 Ksor Hôt 5       không Bôn Chư Băh B

4 Ksor Nheng 10   thiếu   không Bôn Chư Băh B

5 Nay H' Đang 1       không Bôn Chư Băh A

6 Nay Nhoan 13   thiếu   không Bôn Chư Băh A

7 Nay Van 5   thiếu   không Bôn Chư Băh A

8 Nay H' Nuynh 6       không Bôn Hiao

9 Ksor Ting 6       không Bôn Hiao

10 Nay Rek 10 vách hư     không Bôn Hiao

11 Ksor Ngươk 6

vách tôn

hư,

nhà nhỏ

thiếu   không Bôn Hiao

12 Nay Iên 4       không Bôn Hiao

13 Ksor H' Liu 3 Đang xây     Đang xây Bôn Hiao

14 Ksor Xuit 5   thiếu   không Bôn Hiao

15 Nay H' Wen 5 Vách hư thiếu   không Bôn Bir

16 Nay H' Nhih 5 Đang xây     Đang xây Bôn Bir

UBND xã Chư Băh đang phối hợp thực hiện xây mới nhà ở cho 02 hộ nghèo

(hoàn thành trong tháng 05/2021).

UBND xã Chư Băh báo Phòng Quản lý đô thị thị xã Ayun Pa biết, tổng hợp

báo cáo./.

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Phòng QLĐT thị xã;                  KT. CHỦ TỊCH

- Lưu VPTK.         PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Thái Nguyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-05-21T14:59:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Thái Nguyên<nguyennt.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!